
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA MLAJŠE ČLANE 
IN ČLANICE

Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

REZULTATI



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

12.06.2021

mlajši člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 14:35     Konec: 15:40

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 58,86417 12481. 58,8156,9458,8658,2658,1557,70

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 58,09495 162592. 58,09X56,98X56,83X

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 57,91437 393. 57,0357,9156,61XXX

KLC2002ROZMAN Blaž 51,30443 53464. 51,3049,9948,39X48,39X

mlajši člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 15:55     Konec: 17:32

654321

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,44571 145171. 7,44XX7,155,987,40

+2,8 +2,6 +1,7 +0,4+0,4

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,28496 163322. 7,137,036,307,137,28X

+2,3 +1,5 -0,2 +0,9 -0,1+2,3

PT1999VIHER Žan 7,26536 160153. 7,087,267,147,047,227,04

+2,1 +2,9 +0,2 +1,5 +2,3 +0,2+2,3

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,18544 165734. 6,39XX7,186,895,62

+0,9 +1,9 +1,6 +1,0+1,6

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,96461 160995. X6,966,636,71XX

+1,8 +1,4 +0,6+0,6

AKR2003MAKUC Rok 6,83400 7896. 6,83XXXXX

-0,3-0,3

KRO2003HACE Jaka 6,53480 1137. XXXX6,53X

+1,5+1,5

mlajši člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.8 m/s Začetek: 12.06.2021, 16:13

QKRKA1999KRAUTHAKER Gal 10,95464 93521. 0,206

QGO2001KOCINA Rok 10,98422 67522. 0,169

qVEL1999SUBAŠIČ Alen 11,23570 145183. 0,170

SLG2003OICLJ Filip 11,24545 100864. 0,149

KLC2003KRIVEC Matej 11,94438 79015. 0,172

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,21465 66466. 0,160

14.06.2021, 12:03:24
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s Začetek: 12.06.2021, 16:16

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,73469 49571. 0,157

QTRK2000SKALAR Jan 11,05561 172752. 0,157 YC

KRKA2000KEBELJ Rok 11,31462 46523. 0,239

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,45552 99044. 0,189 YC

VEL2001LAH Luka 11,72568 57235. 0,197

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 11,99551 161066. 0,185 YC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 16:21

QOL1999KUMAR Gal 10,81525 38241. 0,196

QKRKA2002NOVAK Tilen 11,04467 54412. 0,152

qGO1999LEBAN Žiga 11,22423 52273. 0,218

KRO2003BARTOL Erazem 11,58479 69414. 0,179

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,67572 172685. 0,181

Veter v 3. skupini ni bil merjen!; YC - rumeni karton

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,73469 49571. Q +0.8

OL1999KUMAR Gal 10,81525 38242. Q

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 10,95464 93523. Q +1.8

GO2001KOCINA Rok 10,98422 67524. Q +1.8

KRKA2002NOVAK Tilen 11,04467 54415. Q

TRK2000SKALAR Jan 11,05561 172756. Q YC+0.8

GO1999LEBAN Žiga 11,22423 52277. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,23570 145188. q +1.8

SLG2003OICLJ Filip 11,24545 100869. +1.8

KRKA2000KEBELJ Rok 11,31462 465210. +0.8

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,45552 990411. YC+0.8

KRO2003BARTOL Erazem 11,58479 694112.

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,67572 1726813.

VEL2001LAH Luka 11,72568 572314. +0.8

KLC2003KRIVEC Matej 11,94438 790115. +1.8

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 11,99551 1610616. YC+0.8

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,21465 664617. +1.8

14.06.2021, 12:03:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 16:27     Konec: 19:39

KLC2000BABIČ Denis 4,80435 167881.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,80408 68352.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,50505 39653.

KRKA2003MUHIČ Rok 4,30466 98504.

MASS2003DUHOVNIK Jan 3,40498 9375.

340 370360350 380 410400390 420 450440430 460 480475470 485 490

- - - - - - - - - - - O1. - O - O - XXXBABIČ Denis

- - - - - - - - - - - XXO2. - XXO - XO - XXXGRIČAR 
VINTAR Peter

- - - - - - O - O - O XXO3. XXXSADIĆ Domen 
Maj

- - - - O - O - O XO XXX4. MUHIČ Rok

O XXX5. DUHOVNIK Jan

mlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 16:42

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 3:55,49569 159901.

RAD2000RENKO Aljaž 4:10,26540 174212.

KLC2000LAMPER Alen 4:12,60439 56683.

MASS2000SEDEJ Tine 4:15,39506 161264.

PMB1999MEKLAV Matej 4:19,06531 95765.

mlajši člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 16:45     Konec: 17:50

654321

KRO2000JERŠIN Klemen 13,64481 53221. X13,64X13,3511,9712,57

ŠTA2003DREV Gašper 13,10553 57412. 12,98XX12,7912,5413,10

VEL2001LAH Luka 11,42568 57233. 11,4211,07X10,9710,59X

MED2000ARHAR Domen 11,14519 26434. 9,84-10,529,7910,6711,14

TRK2001FRANTAR RIJAVEC Žan 8,44558 104235. X8,058,068,446,91X

14.06.2021, 12:03:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Finalemlajši člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s Začetek: 12.06.2021, 17:26

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,81497 181. 0,165

KRKA2002NOVAK Tilen 14,72467 54412. 0,152

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 16,08502 10273. 0,258

GO2000STANIČ Matej DNF425 1538 0,329

GO2002ŠULIGOJ Žiga DNF427 5838 0,250

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.2 m/s Začetek: 12.06.2021, 18:13

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,62469 49571. 0,159

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 10,92464 93522. 0,215

GO2001KOCINA Rok 10,93422 67523. 0,190

KRKA2002NOVAK Tilen 11,00467 54414. 0,164

TRK2000SKALAR Jan 11,18561 172755. 0,161

GO1999LEBAN Žiga 11,23423 52276. 0,199

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,30570 145187. 0,178

OL1999KUMAR Gal 17,59525 38248. 0,155

mlajši člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 19:02

TRK2000MARKELJ Rok 50,67559 175321. 0,256

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 51,50521 22592. 0,211

TRK2002FLAJNIK Janž 51,52557 23583. 0,195

KRO2003HACE Jaka 51,80480 1134. 0,196

MED2000ARHAR Domen 53,15519 26435. 0,291

TRK2002PUCIHAR Samo 53,49560 66446. 0,213

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 19:05

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,22500 164721. 0,194

KLC2003GNIDICA Urban 49,45436 84222. 0,248

TRK2001ZELNIK Jaka 49,49563 167673. 0,234

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,55478 18254. 0,197

POM2003JANŽA Maj 50,19533 8475. 0,209

MASS1999KOPAČ Žiga 51,06501 165836. 0,189

DOM2001POVŠE Nejc 51,37418 14537. 0,296

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,51504 51378. 0,214

14.06.2021, 12:03:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,22500 164721.

KLC2003GNIDICA Urban 49,45436 84222.

TRK2001ZELNIK Jaka 49,49563 167673.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,55478 18254.

POM2003JANŽA Maj 50,19533 8475.

TRK2000MARKELJ Rok 50,67559 175326.

MASS1999KOPAČ Žiga 51,06501 165837.

DOM2001POVŠE Nejc 51,37418 14538.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 51,50521 22599.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,51504 513710.

TRK2002FLAJNIK Janž 51,52557 235811.

KRO2003HACE Jaka 51,80480 11312.

MED2000ARHAR Domen 53,15519 264313.

TRK2002PUCIHAR Samo 53,49560 664414.

mlajši člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 19:12

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 15:53,00470 4241.

POS1999GRŽE Jaka 16:01,64534 160602.

KRKA2002RUDMAN Rok 16:53,74468 2173.

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 20:07

KRKAKRKA 41,711. 0,235

464 KRAUTHAKER Gal
469 ŠUŠTARŠIČ Matevž
467 NOVAK Tilen
462 KEBELJ Rok

VELVEL 43,162. 0,218

572 ŠALAMON Timotej
571 SUBAŠIČ Dino
570 SUBAŠIČ Alen
568 LAH Luka

MASSMASS 43,213. 0,200

502 KORENT Tristan Alessandro
497 DEMŠAR Filip Jakob
498 DUHOVNIK Jan
504 RANKOVIĆ JENKO Jan

14.06.2021, 12:03:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 14:30     Konec: 15:27

654321

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,86402 158911. 12,8612,7312,6912,48X12,42

+0,6 -0,1 +0,3 -0,0 +1,2+1,2

DTO2002GORŠE Tjaša 11,78420 74102. 11,7611,60X11,7811,4611,58

+0,4 +0,2 +0,7 +1,0 +0,8+0,7

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,75431 8493. X11,73XX11,75X

+0,4 +0,7+0,4

mlajše članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.2 m/s Začetek: 12.06.2021, 15:37

QKRKA2001KEBER Tara 12,29473 165251. 0,145

QMASS1999GREGOREC Anja 12,55510 17662. 0,199

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,74458 167813. 0,156

SLG2002VOVK Vita 12,83550 42164. 0,201 12,822

KRO2003LOGAR Špela 12,83488 56835. 0,149 12,830

KRKA2003KORASA Nika 12,89474 16416. 0,265

BRE2003MAČEK Karla 13,44411 78917. 0,223

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s Začetek: 12.06.2021, 15:41

QBRE2002MOČAN Iva 12,32412 55311. 0,192

QKAK2003TOPLER Denisa 12,52433 54102. 0,264 YC

qVEL2002JENKO Nika 12,69574 169533. 0,179

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 12,90432 8564. 0,200

KLC1999LAJHAR Eva 12,96451 156205. 0,225

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,98549 159596. 0,151

VEL2002HROVAT Laura 13,08573 166547. 0,169

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s Začetek: 12.06.2021, 15:45

QOL2000*BOSNIĆ Neira 12,065261. 0,170

QŽALEC2001ZUPANC Lea 12,57580 49682. 0,179

qAKR2003BREZNIK Nina 12,58401 52543. 0,146

KLC2003KRIVEC Lara 12,75450 79004. 0,195

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,83546 46475. 0,150 12,830

TRK2002AHLIN Nika 12,99564 48666. 0,186

ASB2001DVORŠAK Maša 13,12405 172797. 0,117

14.06.2021, 12:03:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

YC - rumeni karton

skupnomlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2000*BOSNIĆ Neira 12,065261. Q +1,2

KRKA2001KEBER Tara 12,29473 165252. Q +1.2

BRE2002MOČAN Iva 12,32412 55313. Q +1.0

KAK2003TOPLER Denisa 12,52433 54104. Q YC+1.0

MASS1999GREGOREC Anja 12,55510 17665. Q +1.2

ŽALEC2001ZUPANC Lea 12,57580 49686. Q +1,2

AKR2003BREZNIK Nina 12,58401 52547. q +1,2

VEL2002JENKO Nika 12,69574 169538. q +1.0

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,74458 167819. +1.2

KLC2003KRIVEC Lara 12,75450 790010. +1,2

SLG2002VOVK Vita 12,83550 421611. 12,822+1.2

KRO2003LOGAR Špela 12,83488 568312. 12,830+1.2

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,83546 464712. 12,830+1,2

KRKA2003KORASA Nika 12,89474 164114. +1.2

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 12,90432 85615. +1.0

KLC1999LAJHAR Eva 12,96451 1562016. +1.0

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,98549 1595917. +1.0

TRK2002AHLIN Nika 12,99564 486618. +1,2

VEL2002HROVAT Laura 13,08573 1665419. +1.0

ASB2001DVORŠAK Maša 13,12405 1727920. +1,2

BRE2003MAČEK Karla 13,44411 789121. +1.2

mlajše članice, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 16:04     Konec: 17:08

654321

KLC2001URANKAR Hana 44,47457 48771. 43,77X44,4742,4442,60X

MASS1999LAP Liza 40,44511 158102. rXX40,44X

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 34,49486 76623. 34,4933,8033,5233,5931,5932,69

KRO1999ANDLOVIC Maša 22,11484 16134. 22,1120,9218,7820,41XX

KRKA2002* LUKIĆ Jelica 32,69475 9014*5. 30,8632,6931,44X31,4929,97

mlajše članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 16:31

KLC2000LUKAN Klara 4:21,51452 168851.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 4:48,74543 26242.

NAV2002DIMC Eva 5:10,59522 175763.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša DNF575 16728

14.06.2021, 12:03:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 17:00     Konec: 18:05

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,64410 164341.

TRK2002KOČAR Karin 1,55565 7302.

MASS2000BASTARDA POKLUKAR Gaja 1,55509 76793.

KRO2001BREGANSKI Iris 1,55485 168014.

145 158155150 161 167164

- - - O O O XXX1. HERAKOVIČ 
Nika

- - O - XXX2. KOČAR Karin

XO O O XXX3. BASTARDA 
POKLUKAR Gaja

XO O XXO XXX4. BREGANSKI Iris

Finalemlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s Začetek: 12.06.2021, 17:06

KRKA2001KEBER Tara 13,79473 165251. 0,142

PT1999BEDRAČ Maja 14,11537 123852. 0,226

KRKA2002MURN Eva 14,26476 50083. 0,149

TRK2002AHLIN Nika 16,35564 48664. 0,189

KRO2003THALER Maša 17,31491 77215. 0,268

KRO2001BREGANSKI Iris 18,80485 168016. 0,270

TRK2002KOČAR Karin DNF565 730 0,197

ASB2001DVORŠAK Maša DNF405 17279 0,119

mlajše članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 17:40     Konec: 18:44

654321

MASS2001RMAN Nina 46,37513 174271. 38,86X44,9145,7946,3740,19

ASB2003LAMUT Alyssa 41,28407 7612. 37,4537,3741,2837,1938,1638,68

BRE2002GLOJNARIČ Leja 39,04409 164373. rXX39,0437,26

KRO1999ANDLOVIC Maša 30,06484 16134. 27,4626,3028,8530,0629,6827,22

KLC2002BADNJEVIĆ VAJDIČ Mirjam 27,42444 64645. 27,17XXXX27,42

14.06.2021, 12:04:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s Začetek: 12.06.2021, 18:06

KRKA2001KEBER Tara 12,20473 165251. 0,186

OL2000*BOSNIĆ Neira 12,225262. 0,176

BRE2002MOČAN Iva 12,28412 55313. 0,192

KAK2003TOPLER Denisa 12,52433 54104. 0,170

MASS1999GREGOREC Anja 12,67510 17665. 0,203

ŽALEC2001ZUPANC Lea 12,71580 49686. 0,178

AKR2003BREZNIK Nina 12,77401 52547. 0,287

VEL2002JENKO Nika 12,88574 169538. 0,164

mlajše članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 18:44

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 1:02,70487 31861. 0,218

KLC2002GREŠAK Barbara 1:04,07447 65032. 0,265

PT2003KRAMBERGER Pia 1:04,82538 72413. 0,299

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 18:47

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 56,11445 64941. 0,251

MASS2003SADEK Veronika 56,30514 1442. 0,183

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,11523 157343. 0,273

MASS2000ZAKŠEK Klara 1:00,02518 153244. 0,190

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:00,06472 30815. 0,273

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,55516 68166. 0,269

VEL2003TRUPEJ Alja 1:00,83578 6887. 0,182

KLC2002ŠEGOTA Ana DNS456 7301

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 56,11445 64941.

MASS2003SADEK Veronika 56,30514 1442.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,11523 157343.

MASS2000ZAKŠEK Klara 1:00,02518 153244.

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:00,06472 30815.

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,55516 68166.

VEL2003TRUPEJ Alja 1:00,83578 6887.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 1:02,70487 31868.

KLC2002GREŠAK Barbara 1:04,07447 65039.

PT2003KRAMBERGER Pia 1:04,82538 724110.

KLC2002ŠEGOTA Ana DNS456 7301

14.06.2021, 12:04:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 19:12

OL2001MALI Nuša 17:53,16527 67881.

ŠTA2001GONZA Špela 19:19,03555 165692.

AKR1999ŽERJAV Neža DNS404 10003

mlajše članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 12.06.2021, 19:58

KRKAKRKA 47,681. 0,193

471 BLAŽIČ Ana
473 KEBER Tara
476 MURN Eva
474 KORASA Nika

KLCKLC 48,802. 0,224

450 KRIVEC Lara
458 ZAKOŠEK Iza
451 LAJHAR Eva
455 SKOK Lana

SLGSLG 49,283. 0,193

546 HOVNIK Zala Katarina
550 VOVK Vita
549 VERHOVNIK Lana
548 SEKAVČNIK Zala

KROKRO 51,304. 0,249

485 BREGANSKI Iris
487 FRANČEŠKIN Klara
491 THALER Maša
488 LOGAR Špela

VELVEL DNF 0,231

576 SULEJMANOVIČ Tia
578 TRUPEJ Alja
573 HROVAT Laura
574 JENKO Nika

14.06.2021, 12:04:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

13.06.2021

mlajši člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 14:30     Konec: 15:23

654321

KRO2000PELKO Blaž 15,28482 6951. rXXX15,28X

-0,0-0,0

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,95426 166432. XX14,95XXX

-0,4-0,4

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,61461 160993. 13,8313,8714,1912,09X14,61

+0,4 -1,0 -0,5 +0,4 -1,4+0,4

mlajši člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 15:23

KLC2001PEPELNAK Marko 54,12441 165151. 0,189

KRKA2000KEBELJ Rok 55,53462 46522. 0,178

MASS2000ŠULMAN Bruno 55,54507 172703. 0,206

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 57,77463 26594. 0,139

mlajši člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 15:57     Konec: 16:43

654321

VEL2001LAH Luka 40,15568 57231. 40,1537,8139,02X39,5539,78

ŠTA2003DREV Gašper 39,48553 57412. 39,4837,81XX35,80X

mlajši člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 16:42

QTRK2000SKALAR Jan 22,64561 172751. 0,162

QKRKA2002NOVAK Tilen 22,65467 54412. 0,157

qSEV2003SEŠLAR Tomaž 22,75542 41523. 0,221

qVEL1999SUBAŠIČ Alen 22,82570 145184. 0,179

KAM2002PRUSNIK Vit 23,27434 99885. 0,183 YC

PT2002SMILJAN Alen 23,41535 44106. 0,231

KLC2003KRIVEC Matej 24,02438 79017. 0,194

OL1999KUMAR Gal DNS525 3824

14.06.2021, 12:04:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 16:46

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,69469 49571. 0,162

QKRO2002ARNUŠ Matjaž 22,91478 18252. 0,177

KLC2003GNIDICA Urban 23,02436 84223. 0,221

ŠEN2003CVELBAR Timotej 23,39552 99044. 0,165

KP2003FLEGO Luka 23,61460 84885. 0,184

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 24,55551 161066. 0,174

SLG2003OICLJ Filip DNS545 10086 YC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 16:49

QKLC2001OROŽ Domen 22,33440 172491. 0,172

QKRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,40464 93522. 0,201

KRO2003HACE Jaka 23,19480 1133. 0,195

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,52572 172684. 0,210

MASS2002ULČAR Tilen 23,60508 166125. 0,148

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,08554 156956. 0,146

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,09465 66467. 0,183

YC - rumeni karton

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,69469 49571. Q -2.1

KLC2001OROŽ Domen 22,33440 172492. Q -0.4

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,40464 93523. Q -0.4

TRK2000SKALAR Jan 22,64561 172754. Q -0.5

KRKA2002NOVAK Tilen 22,65467 54415. Q -0.5

SEV2003SEŠLAR Tomaž 22,75542 41526. q -0.5

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,82570 145187. q -0.5

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,91478 18258. Q -2.1

KLC2003GNIDICA Urban 23,02436 84229. -2.1

KRO2003HACE Jaka 23,19480 11310. -0.4

KAM2002PRUSNIK Vit 23,27434 998811. YC-0.5

ŠEN2003CVELBAR Timotej 23,39552 990412. -2.1

PT2002SMILJAN Alen 23,41535 441013. -0.5

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,52572 1726814. -0.4

MASS2002ULČAR Tilen 23,60508 1661215. -0.4

KP2003FLEGO Luka 23,61460 848816. -2.1

KLC2003KRIVEC Matej 24,02438 790117. -0.5

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,08554 1569518. -0.4

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 24,55551 1610619. -2.1

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,09465 664620. -0.4

OL1999KUMAR Gal DNS525 3824 -0.5

SLG2003OICLJ Filip DNS545 10086 YC-2.1

14.06.2021, 12:04:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 17:22     Konec: 18:38

654321

VEL2002DOMINKOVIČ Filip 68,81581 163751. 66,8565,4066,6862,9668,81X

MASS2001DURJAVA Anže 59,89499 161002. X58,8558,77X59,8956,38

RAD2001POVŠE Tim 59,12539 43513. 57,1859,12X58,1452,5755,77

VEL2002JUHART Gašper 58,81567 47194. XX55,3558,8155,9054,13

GO2003MAKAROVIČ Matevž 49,13424 69145. r47,63X49,1347,0545,23

KRO2003HACE Jaka 44,29480 1136. XX39,7344,2939,8438,69

mlajši člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 17:21     Konec: 19:10

KRO1999SMOLE Juš 2,00483 162001.

MED2000ARHAR Domen 1,94519 26432.

MASS2003DUHOVNIK Jan 1,76498 9373.

CRO1999* MRČIĆ Filip 2,13416*4.

165 176173170 179 188185182 191 200197194 203 213210207 216

- - - - - - XXO O O O O XO1. XXXSMOLE Juš

- - O - O - XO - XO O XXX2. ARHAR Domen

O XO - XO XXX3. DUHOVNIK Jan

- - - - - - - O - O O O4. O O O XXO XXXMRČIĆ Filip

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 17:27

RUD2003JAN Žiga 1:52,10541 79281.

TRK2000MARKELJ Rok 1:52,58559 175322.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 1:53,00569 159903.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 1:56,73494 161304.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:57,83557 23585.

MASS2000PURKART Vid 2:12,75503 106446.

TRK2001ZELNIK Jaka DNF563 16767

14.06.2021, 12:04:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajši člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 17:52

KLC2001RIZMAL Matija 8:39,86442 7741.

POS1999GRŽE Jaka 8:57,63534 160602.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:59,62470 4243.

PMB1999MEKLAV Matej 9:50,06531 95764.

OL2001ČEPLAK Žan 9:56,13524 61065.

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 18:21

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,52469 49571. 0,165

KLC2001OROŽ Domen 21,86440 172492. 0,188

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,39464 93523. 0,216

TRK2000SKALAR Jan 22,55561 172754. 0,180

KRKA2002NOVAK Tilen 22,81467 54415. 0,162

SEV2003SEŠLAR Tomaž 22,84542 41526. 0,193

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,92570 145187. 0,192

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,98478 18258. 0,213

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 18:44

KLC2000LAMPER Alen 10:09,55439 56681.

KRKA2002RUDMAN Rok 10:34,43468 2172.

VEL2003GRABNER Jaka 10:50,26566 8153.

MED2002GAVRIČ Mark 11:27,00520 108464.

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 19:37

MASSMASS 3:23,011. 0,202

498 DUHOVNIK Jan
494 CIMERMANČIČ Matevž
504 RANKOVIĆ JENKO Jan
500 GRAHOVAC Gregor

TRKTRK 3:24,712. 0,174

561 SKALAR Jan
557 FLAJNIK Janž
559 MARKELJ Rok
562 ŠKAFAR Ambrož

14.06.2021, 12:04:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 14:30     Konec: 15:36

654321

KLC2000ČATER Lina 57,94446 127981. 56,5754,74XX54,6057,94

KLC2000PAJT Esma 46,91453 171992. X44,6345,49X46,7046,91

KLC2003POŽUN Ajda 40,97454 93663. 40,97X35,0738,4536,6240,02

DOM2002PIRNAT Alenka 38,35419 43184. 38,1437,1338,3536,82X26,79

KRKA2002* LUKIĆ Jelica 30,60475 9014*5. 20,7030,60X27,5229,6129,87

mlajše članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 15:09

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:02,06445 64941. 0,389

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,16528 164852. 0,217

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:05,46472 30813. 0,268

KRKA2002MURN Eva 1:05,79476 50084. 0,166

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 1:07,28556 5985. 0,215

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 1:17,66547 23466. 0,255

14.06.2021, 12:04:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 15:50     Konec: 16:45

654321

PT1999BEDRAČ Maja 5,92537 123851. 5,92XX4,395,88X

+0,2 -0,4 -0,1-0,1

KRKA2001KEBER Tara 5,82473 165252. 5,82XX5,69X5,34

-1,2 +1,2 +0,6+0,6

DTO2002MATOTEK Urša 5,74421 40653. 5,74X5,745,605,74X

+0,5 +0,3 -0,3 -0,2+0,5

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,73403 163724. XX5,33XX5,73

+0,2 -1,2+0,2

ŽALEC2003AGREŽ Hana 5,67579 166205. XX4,935,205,674,93

+0,8 +0,3 +1,0 -1,2+0,3

KRO2000UDE Nika 5,66492 147846. rXX5,635,66

+0,7 +0,5+0,7

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,41432 8567. 4,88XXX5,345,41

-0,4 -0,9 +0,6-0,4

AKR2000OMANOVIĆ Neja 5,25402 158918. 5,19X4,875,254,11X

+1,0 -0,0 -0,1 +1,9-0,0

DTO2002GORŠE Tjaša 5,23420 74109. 5,23X4,84

-0,2 -0,4-0,4

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 5,12576 730710. 5,12XX

-0,1-0,1

KRO2001BREGANSKI Iris 4,96485 1680111. 4,864,96X

+0,5 +0,0+0,5

mlajše članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 16:07

QKRKA2003KORASA Nika 26,40474 16411. 0,260

QSLG2002VOVK Vita 26,56550 42162. 0,201

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 28,58575 167283. 0,184

PT2003KRAMBERGER Pia 29,05538 72414. 0,226

VEL2003TRUPEJ Alja DNS578 688

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS458 16781

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 16:10

QOL2000*BOSNIĆ Neira 25,08526 89141. 0,162

QMASS1999GREGOREC Anja 26,25510 17662. 0,198

qAKR2003BREZNIK Nina 26,51401 52543. 0,298

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,16549 159594. 0,145

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 28,27487 31865. 0,188

GO2003GADNIK Ana 29,01428 79456. 0,225

14.06.2021, 12:04:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 16:13

QKLC1999SKOK Lana 25,99455 159981. 0,187

QKOČ2003PUGELJ Alja 26,42459 30032. 0,177

qŽALEC2001ZUPANC Lea 26,63580 49683. 0,196

KLC1999LAJHAR Eva 27,36451 156204. 0,178

MASS2000ZAKŠEK Klara 27,49518 153245. 0,208

KRO2003THALER Maša 27,81491 77216. 0,170

GO2003GADNIK Tina 27,96429 79447. 0,242

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2000*BOSNIĆ Neira 25,08526 89141. Q +0.0

KLC1999SKOK Lana 25,99455 159982. Q -0.5

MASS1999GREGOREC Anja 26,25510 17663. Q +0.0

KRKA2003KORASA Nika 26,40474 16414. Q -1.6

KOČ2003PUGELJ Alja 26,42459 30035. Q -0.5

AKR2003BREZNIK Nina 26,51401 52546. q +0.0

SLG2002VOVK Vita 26,56550 42167. Q -1.6

ŽALEC2001ZUPANC Lea 26,63580 49688. q -0.5

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,16549 159599. +0.0

KLC1999LAJHAR Eva 27,36451 1562010. -0.5

MASS2000ZAKŠEK Klara 27,49518 1532411. -0.5

KRO2003THALER Maša 27,81491 772112. -0.5

GO2003GADNIK Tina 27,96429 794413. -0.5

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 28,27487 318614. +0.0

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 28,58575 1672815. -1.6

GO2003GADNIK Ana 29,01428 794516. +0.0

PT2003KRAMBERGER Pia 29,05538 724117. -1.6

VEL2003TRUPEJ Alja DNS578 688 -1.6

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS458 16781 -1.6

14.06.2021, 12:04:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 16:10     Konec: 17:58

BRE1999MODIC Nastja 3,70413 6101.

GO2003KRANJC Hana 3,40430 89772.

BRE2000ZUPANC Lara 3,40415 18763.

BRE2003ROVAN Naja 3,30414 166504.

KRKA2003VEHAR Eva 2,80477 62675.

OL2000ŠRAJ MIKLIČ Iza 2,80529 165106.

260 310300280 320 350340330 360 385370

- - - - - - - O O XXO XXX1. MODIC Nastja

- - O O O O O XXX2. KRANJC Hana

- - - - O XO O XXX3. ZUPANC Lara

- - O O O O XXX4. ROVAN Naja

XO O XXX5. VEHAR Eva

XO XO XXX6. ŠRAJ MIKLIČ Iza

mlajše članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 16:47     Konec: 17:56

654321

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,59532 151021. 13,5412,6012,93X13,5913,55

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 11,17517 168952. 11,1410,8510,5811,17X10,96

DOM2002PIRNAT Alenka 8,74419 43183. 8,608,707,528,378,498,74

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 8,63487 31864. 7,387,307,438,637,077,10

KRO2002SEVČNIKAR Neža 7,10490 91475. 7,106,636,556,165,736,16

KRKA2002* LUKIĆ Jelica 9,34475 9014*6. 9,348,53X9,158,94X

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 17:11

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:13,10523 157341.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:15,61548 12962.

KLC2003HALER Lea 2:17,77448 14273.

MASS2000ŠENICA Lina 2:21,81516 68164.

MASS2003LAZAR Eva 2:27,56512 9405.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:27,87447 65036.

OL2002VUČKO Klara 2:34,11530 38617.

14.06.2021, 12:04:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 17:36

KLC2000LUKAN Klara 9:44,12452 168851.

MASS2002ŠAJN Liza 9:59,71515 81522.

ŠTA2001GONZA Špela 10:42,46555 165693.

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 13:11,28577 85504.

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 18:13

OL2000*BOSNIĆ Neira 25,40526 89141. 0,163

KLC1999SKOK Lana 25,82455 159982. 0,215

SLG2002VOVK Vita 26,33550 42163. 0,201

MASS1999GREGOREC Anja 26,62510 17664. 0,199

KRKA2003KORASA Nika 26,78474 16415. 0,320

AKR2003BREZNIK Nina 26,98401 52546. 0,181

ŽALEC2001ZUPANC Lea 27,02580 49687. 0,207

KOČ2003PUGELJ Alja 27,19459 30038. 0,211

mlajše članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 13.06.2021, 18:29

ASB2000GOŠEK Karin 10:48,01406 160361.

KLC2000KOK Barbara DNF449 2716

14.06.2021, 12:05:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.06. - 13.06.2021

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 13.06.2021, 19:29

MASSMASS 3:58,431. 0,319

514 SADEK Veronika
518 ZAKŠEK Klara
512 LAZAR Eva
516 ŠENICA Lina

KRKAKRKA 4:02,552. 0,284

472 GIMPELJ Ana
476 MURN Eva
473 KEBER Tara
474 KORASA Nika

SLGSLG 4:03,943. 0,253

548 SEKAVČNIK Zala
549 VERHOVNIK Lana
550 VOVK Vita
546 HOVNIK Zala Katarina

KROKRO 4:05,174. 0,280

489 POVŠE Maruša
490 SEVČNIKAR Neža
487 FRANČEŠKIN Klara
493 ŽELEZNIK Tjaša

KLCKLC DNS

14.06.2021, 12:05:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


